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FETÖ soruşturmasında işadamları serbest
bırakıldı!

SABAH İNTERNET

ABONE OL      

FETÖ operasyonları kapsamında gözaltına alınan işadamları Mustafa Çıkrıkçıoğlu,
Mustafa Şevki Kavurmacı ve Nurettin Eroğlu sorgularının ardından serbest bırakıldı
Fetullahçı Terör Örgütü/Paralel Devlet Yapılanması (FETÖ/PDY) soruşturmasının iş dünyası ayağına
yönelik operasyonlar dün de devam etti. FETÖ'nün işadamları derneği TUSKON'a yönelik operasyon
kapsamında 18 kişi hakkında ek gözaltı kararı çıkarıldı.

Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM) Başkan Vekili Mustafa Çıkrıkçıoğlu, Taha Tekstil'in sahibi, LC
Waikiki'nin küçük ortağı İsmail Hakkı Kısacık, kapatılan Osmanbey Tekstilci İşadamları Derneği
Başkanı Ali Ulvi Orhan, Bank Asya'nın yönetim kurulu üyelerinden Ali Çelik, Netra Yapı Mimarlık'ın
sahiplerinden Erhan Hacısalihoğlu ve Mehmet Çetin Sekizkardeş, Çözüm Hukuk Bürosu'ndan Bank
Asya avukatlarından Süleyman Taşbaş, Form Yapı'nın sahibi Salih Zeki Azak ve işadamı Fatih
Kolcuoğlu gibi isimlerin gözaltına alınmıştı. Haklarında yakalama kararı bulunan eski Bank Asya
genel müdürlerinden Ünal Kabaca ile A101'in ortaklarından İrfan Hacıosmanoğlu'nun da aralarında
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bulunduğu 20 kişinin de firarda olduğu belirtildi.

TİM BAŞKANVEKİLİ SERBEST BIRAKILDI

FETÖ'ye finansal destek vermek suçundan haklarında gözaltı
kararı verilen TUSKON üyesi 208 işadamı arasında yer aldığı
gerekçesiyle gözaltına alınan işadamı Mustafa Çıkrıkçıoğlu ile
Eroğlu İnşaat Yapının Yönetim Kurulu Başkanı Nurettin Eroğlu
ve Aydınlı Grup Onursal Başkanı Mustafa Şevki Kavurmacı
emniyetten serbest bırakıldı.

Bir karışıklık sonucu gözaltına alındığını belirten Çıkrıkçıoğlu,
"Beni daha önce TUSKON'un Disiplin Kurulu'na yazmışlar. Ancak ben daha sonra oradan ayrıldım.
Ayrıldığıma dair bana da yazı gönderildi. Ancak ismim silinmemiş. İsmim kayıtlarda göründüğü için,
emniyet de usul gereği sordu. Gayet nazik bir yaklaşımları oldu. Dün saat 17:00 gibi ifadem alınmaya
başladı. Emniyet'teki işlemlerim dün akşam 23:00 gibi bitti. Daha sonra Emniyet'ten ayrıldım" dedi.

MUSTAFA ŞEVKİ KAVURMACI DA SERBEST

FETÖ soruşturması kapsamında TUSKON'a yönelik operasyonda gözaltına alınan işadamları arasında
bulunan Mustafa Şevki Kavurmacı, savcılık talimatıyla emniyetten serbest bırakıldı.

TURGUT AYDIN DÜN SERBEST BIRAKILMIŞTI

FETÖ'ye finansal destek sağladıkları iddiasıyla göz altına alınan A101 Marketler Zinciri Yönetim
Kurulu Başkanı Turgut Aydın'ın da aralarında bulunduğu 6 kişi sorgularının ardından dün akşam
serbest bırakılmıştı.

A101 Marketler Zinciri Yönetim Kurulu Başkanı Turgut Aydın ile birlikte Yönetim Kurulu Başkan Vekili
Ahmet Yaşar Aydın, Yönetim Kurulu Üyesi Ayhan Aydın ile Aydan Aydın, Zehra Aydın ve Oksana
Aydın'ın sorgularının serbest bırakılan isimler oldu.
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